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W niedzielę, 8 marca w Myślęcinku odbędą się szóste – ostatnie w edycji 2014/2015
zawody w ramach ogólnopolskiego cyklu biegów przełajowych – Grand Prix CITY TRAIL.
Elektroniczne zapisy do imprezy trwają do czwartku, 5 marca. Na kolejny sezon trzeba
będzie poczekać do października.

CITY TRAIL to przełajowe zawody na dystansie 5 km, które w Bydgoszczy odbywają się od 2012 roku.
Po pierwszej – można powiedzieć zapoznawczej edycji, już w drugim roku Bydgoszcz wysunęła się na
drugie miejsce pod względem frekwencji w skali kraju (za Poznaniem, w którym zawody są
organizowane od pięciu lat). Obecnie zawody odbywają się w 10 lokalizacjach. Poza Bydgoszczą i
Poznaniem są to: Katowice, Lublin, Łódź, Olsztyn, Szczecin, Trójmiasto, Warszawa i Wrocław. – Cykl
CITY TRAIL, który wcześniej odbywał się pod inną nazwą, od początku był projektem zaplanowanym
na wiele lat. Wzrost frekwencji to proces długofalowy. Nie zakładaliśmy, że w każdym z naszych
miast od razu będzie startować tylu biegaczy, co w Poznaniu, gdzie rozpoczęliśmy organizację
zawodów w formule Grand Prix. Bydgoszcz pokazała, że warto być cierpliwym. Zaczynaliśmy od
frekwencji na poziomie 120 osób, a dziś w Myślęcinku regularnie startuje 600 biegaczy. To dla nas
duży sukces i motywacja do dalszej pracy – podkreśla Piotr Książkiewicz, jeden z pomysłodawców
cyklu.

Już dziś wiadomo, że zwycięzcą cyklu w Bydgoszczy w kończącej się edycji jest Bartosz Kotłowski.
Wśród pań największe szanse na wygraną ma Marta Szenk – trzykrotnie najlepsza, jednak aby
mogła zostać sklasyfikowaną, musi wystartować w niedzielnym biegu.

Oficjalne podsumowanie edycji odbędzie się 18 marca o godz. 18:30 w Artego Arenie (ul. Toruńska
59). Tego dnia nagrodzeni zostaną zwycięzcy klasyfikacji generalnej – pięć kobiet i pięciu mężczyzn,
a także kategorii wiekowych – trzy kobiety i trzech mężczyzn w każdej. Nagrody dostaną również
uczestnicy cyklu dla dzieci i młodzieży – CITY TRAIL Junior. Każdy, kto ukończył co najmniej 4 biegi
otrzyma pamiątkowy medal.

Do niedzielnego biegu można zgłosić się za pomocą elektronicznego formularza - do czwartku, 5
marca, do godz. 23:59 na stronie www.citytrail.pl [2]. Osoby, które nie zdążą w tym terminie, mogą
dopisać się do listy startowej w dniu zawodów. Wysokość opłaty startowej w przypadku zapisów
przez internet to 15 zł. W dniu biegu opłata wyniesie 20 zł.
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Patronat nad Grand Prix CITY TRAIL objęło Ministerstwo Sportu i Turystyki. Cykl CITY TRAIL Junior
odbywa się przy wsparciu Rzecznika Praw Dziecka.

Szczegółowe informacje o cyklu oraz zapisy znajdują się na stronie www.citytrail.pl [2]. Wiele
ciekawostek pojawia się także na oficjalnym profilu akcji [3] na Facebooku. 
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